
 
 
 
 
 
 

 
 
czwartek, 31 października 2019 r.   195/19 
 

        

NOWOŚĆ! ZMIANY, PRZEKSZTAŁCENIA, PLANY 

86 – tyle punktów obejmuje porządek obrad 28. sesji Rady Miasta 

Krakowa, która odbędzie się w środę 6 listopada. Początek o godz. 

10:00 w Sali Obrad przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PO NOCNĄ I ŚWIĄTECZNĄ OPIEKĘ STOMATOLOGICZNĄ W RAMACH 

NFZ…  DO TARNOWA  

Brak nocnej i świątecznej opieki stomatologicznej w ramach NFZ  

w naszym mieście, ambony myśliwskie czy powstanie 

ogólnodostępnych terenów rekreacyjnych w Swoszowicach – to tylko 

niektóre z interpelacji międzysesyjnych złożonych przez radnych. (EGK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZAPROSZĄ TRZY RODZINY 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa w sprawie zaproszenia 

trzech rodzin polskiego pochodzenia do osiedlenia się w Krakowie  

w ramach repatriacji. 

Zaproszenie dotyczy dwóch rodzin z Kazachstanu i jednej z Azerbejdżanu. 

Każdej z rodzin udostępniony zostanie lokal z mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Kraków  projekt uchwały. (MB) 

101 LAT NIEPODLEGŁOŚCI KRAKOWA 

101 lat temu Kraków został wyzwolony spod władzy zaborczej. Z tej 

okazji 30 i 31 października Kraków zostanie udekorowany barwami 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/234477,30,komunikat,zmiany__przeksztalcenia__plany.html?_ga=2.134281333.589485295.1572267539-208999758.1557468804
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/234450,2086,komunikat,po_nocna__i_swiateczna_opieke_stomatologiczna_w_ramach_nfz___do_tarnowa_.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=109394
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biało-niebieskimi, a na pojazdach komunikacji miejskiej oraz 

budynkach UMK znajdą się flagi miasta. W uroczystościach 

upamiętniających to historyczne wydarzenie udział weźmie Sławomir 

Pietrzyk, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, a Dominik 

Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa jak co roku objął 

honorowym patronatem Bieg Sztafetowy „O Szablę Kapitana Antoniego 

Stawarza”. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POPRAWIĆ INFRASTRUKTURĘ ROWEROWĄ I PRZYSPIESZYĆ REMONT 

ULICY KRAKOWSKIEJ 

Radny Łukasz Gibała chciałby, aby poruszający się rowerami 

mieszkańcy Krakowa mieli jak najlepsze i komfortowe warunki do 

przemieszczania się. I właśnie w tym temacie składa dwie interpelacje. 

Trzecia dotyczy prac przy ul. Krakowskiej. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

DZIAŁALNOŚĆ OSP 

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się o godz. 13:00  

w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat działalności Ochotniczych Straży 

Pożarnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.  

ZABEZPIECZENIE PRZECIWPOWODZIOWE 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14:00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 4 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/234433,30,komunikat,101_lat_niepodleglosci_krakowa.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/234443,2086,komunikat,poprawic_infrastrukture_rowerowa_i_przyspieszyc_remont_ulicy_krakowskiej.html
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Opiniować będą projekty uchwał w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu uruchomienie krakowskiego 

biletu aglomeracyjnego oraz  w sprawie stawki za zajęcie pasa drogowego dróg 

publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg. Zapoznają  się też z informacją Prezydenta  

na temat zabezpieczenia przeciwpowodziowego realizowanego przez Gminę 

Miejską Kraków oraz informacją dotyczącą zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego miasta Krakowa realizowanego przez Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie (modernizacja wałów wiślanych na terenie 

Krakowa, pompownia na Lesisku, zbiorniki retencyjne na terenie Bieżanowa). 

ZADANIA ZAGROŻONE Z PRZYCZYN FINANSOWYCH 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się o godz. 15:30 w sali 303 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat znajdujących się w budżecie 

Krakowa na 2019 rok zadań, których realizacja może być zagrożona z przyczyn 

finansowych.  

PLANY DO ZAPREZENTOWANIA 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Przewóz" oraz 

"Skotniki-Północ". Radnym zaprezentowane zostaną projekty miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Mistrzejowice-Północ", 

"Wesoła - rejon ulicy Kopernika" oraz "Wesoła-Zachód".  
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PIERWSZEŃSTWO ZAWARCIA UMOWY NAJMU 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej oraz Mieszkalnictwa 

rozpocznie się o godz. 17:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. 

Wszystkich Świętych. 

Radni zaopiniują pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu oraz projekty 

uchwały w sprawie: zaproszenia trzech rodzin polskiego pochodzenia do 

osiedlenia się na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji; 

zmieniającej uchwałę nr XII/203/19 z 27 marca 2019 r. w sprawie określenia 

rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2019 roku na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków; zmiany siedziby, nadania 

nazwy oraz przyjęcia statutu jednostki budżetowej Domu Pomocy Społecznej w 

Krakowie, os. Hutnicze 5.  

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

• Sławomir Pietrzyk – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

1-2 LISTOPADA 

RAFAŁ KOMAREWICZ, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 4 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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JACEK BEDNARZ, ARTUR BUSZEK RADNI MIASTA KRAKOWA 

XIV kwesta na rzecz ratowania zabytkowych podgórskich nagrobków, Nowy 

Cmentarz Podgórski (zaproszenie: Stowarzyszenie Podgórze.pl) 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

6 listopada 

20 listopada 

4 grudnia 

18 grudnia 

  

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


